Kadin Genc inci Gezginci Birinci Sinif

Kadin Destek Toplam

" TC Kimlik No / |Desteklenecek |Destek Tutari |Desteklenen |. Desteklenen . Desteklenen |Destek Birlik ilave
Mahalle/Koy ) ) llave Tutar . Destek llave . . Destekleme
Koloni Sayisi Koloni Sayisi Koloni Sayisi Koloni Sayisi |ilave Tutar |Destek
(TL) Tutar (TL)
(Adet) (Adet) (Adet) (TL)
1 ACISU Aricilar Birligi 365**92 110 15.400 0 0 0 0 110 4.620 0 20.020
2 AHMETLI Bal Uretici Birligi 380**60 30 4.200 0 0 0 0 0 0 0 4.200
3 ARDAHAN Aricilar Birligi 286**58 42 5.880 0 0 0 0 0 0 0 5.880
4 ARDAHAN Birlik Uyesi Olmayan 288**66 35 3.500 0 0 0 0 0 0 0 3.500
Arici
5 ARIFLI Bal Uretici Birligi 189**72 50 7.000 0 0 50 2800 0 0 0 9.800
6  ARIFLI Bal Uretici Birligi 337**74 40 5.600 40 2240 0 0 0 0 0 7.840
7 ARIFLI Bal Uretici Birligi 367**14 274 38.360 0 0 0 0 199 8.358 0 46.718
8  ARIFLI Bal Uretici Birligi 370**26 12 1.680 0 0 0 0 0 0 0 1.680
9 AYDINDERE/GUNE Birlik Uyesi Olmayan 142**04 330 33.000 0 0 0 0 138 4.140 0 37.140
Y Arici
10 AYDINDERE/GUNE Aricilar Birligi 142**60 339 47.460 0 0 0 0 302 12.684 0 60.144
Y
11  AYDINDERE/GUNE Aricilar Birligi 180**24 145 20.300 0 0 0 0 0 0 0 20.300
Y
12 BAHCELI Birlik Uyesi Olmayan 242**92 98 9.800 0 0 0 0 75 2.250 0 12.050
Arici
13 BAHCELI Bal Uretici Birligi 292**76 263 36.820 0 0 263 14728 230 9.660 0 61.208
14  BAHCELI Bal Uretici Birligi 360**54 12 1.680 0 0 0 0 0 0 0 1.680
15 BAHCELIEVLER Bal Uretici Birligi 226**40 15 2.100 0 0 0 0 0 0 0 2.100
16  BAHGELIEVLER Birlik Uyesi Olmayan 357**14 19 1.900 0 0 0 0 0 0 0 1.900
Arici
17 BALLICA Birlik Uyesi Olmayan 208**90 15 1.500 0 0 0 0 0 0 0 1.500
Arici
18 BAYINDIR Birlik Uyesi Olmayan 213**78 22 2.200 0 0 0 0 0 0 0 2.200
Arici
19 BOSTANLI Birlik Uyesi Olmayan 222**00 21 2.100 0 0 21 840 0 0 0 2.940
Arici
20 BOSTANLI Bal Uretici Birligi 286**72 62 8.680 0 0 0 0 42 1.764 0 10.444
21 BULANCAK Aricilar Birligi 128**46 450 63.000 0 0 0 0 450 18.900 0 81.900
22 BURUNUCU Aricilar Birligi 178**24 124 17.360 124 6944 0 0 100 4.200 0 28.504
23 BURUNUCU/ Aricilar Birligi 226**30 200 28.000 0 0 0 0 200 8.400 0 36.400

MELIKLI OGLU
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6.300

5.320

9.800

9.100

7.000

11.200
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21.000
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Aricilar Birligi
Aricilar Birligi
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5.460

2.268

8.400
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1.680
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9.380
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25.060

13.608

36.400

29.400

2.500

1.700

15.946

16.380

15.652

5.500

24.150

15.330

7.000

8.470

6.580

31.864

8.400

7.280

35.770

2.240

22.750

14.644

5.320
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Arici
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Aricilar Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Aricilar Birligi
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Aricilar Birligi
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Aricilar Birligi
Aricilar Birligi
Aricilar Birligi
Aricilar Birligi

Bal Uretici Birligi

Bal Uretici Birligi
Aricilar Birligi
Aricilar Birligi
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Birlik Uyesi Olmayan
Arici
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272**02
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311**02
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209**88
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5.040
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3.640

11.200
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466**02

469**60

480**60

397**54

484**22

437**80

430**12

102**20

158**10

104**10

378**32

484**20

262**14

289**16

302**08

367**68

120**06

134**40

244**70

370**96

235*%*66

258**56

403**66

425**36

226**14

414**36
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40
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20

160
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177

20

75

48

30
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60

50

35

100

200

85

17

20

27

7.980

25.200

11.200

3.000

3.100

14.000

5.600

12.600

2.000

16.000

10.000

17.700

2.800

10.500

6.720

4.200

6.580

6.000

7.000

4.900

10.000

28.000

8.500

1.700

2.000

3.780

180

10080

180

90

160

35

80

7.560

3.780

4.800

1.470

3.360

7.980

42.840

11.200

3.000

3.100

14.000

5.600

16.380

2.000

27.200

10.000

17.700

2.800

10.500

8.736

4.200

6.580

6.000

7.000

6.370

10.000

31.360

8.500

1.700

2.000

3.780



128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

SANAY
SANAY
SARACLI
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129**88

317**16

167**32

331*%*30

337**12
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353**08

356**90

368**72

226**34

251**10

285**04

423**84

479**08

277**80

167**52

485**92

486**40

443**76

389**80

410**30

410**84

411**66

414%*64

64

100

47

87

35

23

74

30

a4

20

98

24

100

20

70

55

72

62

25

105

55

168

22

78

145

8.960

14.000

6.580

12.180

4.900

2.300

7.400

4.200

4.400

2.000

13.720

2.400

10.000

2.000

9.800

11.500

7.700

10.080

8.680

3.500

14.700

7.700

23.520

3.080

10.920

20.300

64

3584

64

100

47

35

74

30

70

73

50

105

168

145

2.688

4.200

1.974

1.470

2.220

1.260

2.940

2.190

2.100

4.410

7.056

6.090

15.232

18.200

8.554

12.180

8.330

2.300

12.580

5.460

6.160

2.000

13.720

2.400

10.000

2.000

12.740

13.690

9.800

10.080

8.680

3.500

19.110

7.700

30.576

3.080

10.920

26.390
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TEKMEZAR
TEKMEZAR
TEKMEZAR
TEPECIK
TEPECIK
TEPECIK
TEPECIK / KIRAN
TEPEOREN
TEPEOREN
TOKMADIN
UCARLI
UCARLI
UCARLI
UCARLI
YALIKOY
YASLIBAHGE
YASLIBAHGE
YENIKOY
YENIKOY
YESILHISAR
YESILHISAR
YESILHISAR
YESILHISAR /

KARAMANLI
YILDIZ

Birlik Uyesi Olmayan
Arici
Aricilar Birligi

Aricilar Birligi
Aricilar Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici
Aricilar Birligi

Aricilar Birligi
Bal Uretici Birligi
Aricilar Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Bal Uretici Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Aricilar Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici
Bal Uretici Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

Aricilar Birligi
Aricilar Birligi
Aricilar Birligi

Aricilar Birligi

Birlik Uyesi Olmayan
Arici

313**76

336**32

348**78

381**04

388**98

473**10

403**22

333%*94

365**82

320**26

107**72

133**44

133**84

327**16

307**20

242**52

279**60

289**26

296**00

332**54

333**18

367**76

199**46

313**34

31

50

20

86

30

78

30

80

70

16

313

78

20

130

14

150

58

18

150

150

400

70

50

14.907

3.100

7.000

2.800

12.040

3.000

10.920

4.200

11.200

9.800

1.600

700

43.820

7.800

2.000

18.200

1.400

21.000

5.800

1.800

21.000

21.000

56.000

9.800

5.000

1.974.820

352

18528

1245

65480

50

80

105

150

150

400

70

7504

2.100

3.360

4.410

6.300

6.300

16.800

2.940

306.288

3.100

9.100

2.800

15.400

3.000

15.288

4.200

11.200

11.900

1.600

700

43.820

7.800

2.000

22.610

1.400

27.300

5.800

1.800

29.400

27.300

72.800

12.740

5.000

2.365.116



